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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: E

Situazione variazioni per delibera per Tipologie

Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA

Anno 2018
2018 Tit.

Tipol.
0 Titolo zero per avanzo0001

001 Tipologia per Fondo Pluriennale Vincolato
Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

205.572,45
0,00

205.572,45
0,00

64.093,25
0,00

64.093,25
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

269.665,70
0,00

269.665,70
0,00

Totale anno 2018  Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 205.572,45
0,00

205.572,45

64.093,25
0,00

64.093,25

0,00
0,00
0,00

269.665,70
0,00

269.665,70
0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

Totale Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 205.572,45
0,00

205.572,45

64.093,25
0,00

64.093,25

0,00
0,00
0,00

269.665,70
0,00

269.665,70
0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa



19/05/2018 Pagina 2 di 5COMUNE DI GIAVE
(Esercizio2018)

RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: E

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA

Anno 2018
2018 Miss.

Prog.
01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0103
03 Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

267.436,39
0,00

267.436,39
195.819,64

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

10.681,15

269.936,39
0,00

269.936,39
185.138,49

2018 Miss.
Prog.

01 Servizi istituzionali,  generali e di gestione0105
05 Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

138.136,00
0,00

138.136,00
151.917,84

6.487,79
0,00

6.487,79
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

144.623,79
0,00

144.623,79
151.917,84

2018 Miss.
Prog.

05 Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali0501
01 Valorizzazione dei beni di interesse storico

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

109.915,41
0,00

109.915,41
118.423,27

3.988,64
0,00

3.988,64
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

113.904,05
0,00

113.904,05
118.423,27

2018 Miss.
Prog.

09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente0905
05 Aree protette, parchi naturali, protezione naturalistica e forestazione

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

11.100,00
0,00

11.100,00
39.854,99

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.500,00

13.600,00
0,00

13.600,00
37.354,99

2018 Miss.
Prog.

10 Trasporti e diritto alla mobilità1005
05 Viabilità e infrastrutture stradali

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

10.000,00
0,00

10.000,00
32.324,20

17.612,49
0,00

17.612,49
0,00

0,00
0,00
0,00
0,19

27.612,49
0,00

27.612,49
32.324,01

2018 Miss.
Prog.

12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia1204
04 Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

2.669,73
0,00

2.669,73
30.150,20

18.220,79
0,00

18.220,79
0,00

0,00
0,00
0,00

4.359,44

20.890,52
0,00

20.890,52
25.790,76

2018 Miss.
Prog.

14 Sviluppo economico e competitività1401
01 Industria PMI e Artigianato

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento

89.645,00
0,00

89.645,00
113.624,69

12.783,54
0,00

12.783,54
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

102.428,54
0,00

102.428,54
113.624,69

Totale anno 2018  Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA
FINANZIARIA

628.902,53
0,00

628.902,53

64.093,25
0,00

64.093,25

0,00
0,00
0,00

692.995,78
0,00

692.995,78
682.114,83 0,00 17.540,78 664.574,05

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa
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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Esecutività: E

Situazione variazioni per delibera per Programmi

Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA

Totale Delibera: 45   del  05/04/2018     Organo deliberante: 01   AREA AMMINISTRATIVA FINANZIARIA 628.902,53
0,00

628.902,53

64.093,25
0,00

64.093,25

0,00
0,00
0,00

692.995,78
0,00

692.995,78
682.114,83 0,00 17.540,78 664.574,05

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa
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ENTRATA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2018Anno
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

64.093,25
0,00

64.093,25
0,00 0,00

271.951,57
0,00

271.951,57207.858,32
0,00

207.858,32
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale
Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 780.374,40

501.146,20
0,00

501.146,20501.146,20
0,00

501.146,20
780.374,40

Entrate correnti di natura
tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 781.073,42

650.830,21
0,00

650.830,21650.830,21
0,00

650.830,21
781.073,42

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 269.328,94

161.728,00
0,00

161.728,00161.728,00
0,00

161.728,00
269.328,94

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 530.775,90

278.714,51
0,00

278.714,51278.714,51
0,00

278.714,51
530.775,90

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività
finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 20.963,97

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00

20.963,97

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Anticipazioni da istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 354.548,38

340.990,00
0,00

340.990,00340.990,00
0,00

340.990,00
354.548,38

Entrate per conto terzi e partite di
giro

2.141.267,24
0,00

2.141.267,24
2.737.065,01

Previsione
Fondo
Stanziamento

Cassa

64.093,25
0,00

64.093,25
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

2.205.360,49
0,00

2.205.360,49
2.737.065,01

Totale Entrata 2018

SPESA
Assestato

prec.
Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2018
0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 1 0,00
0,00

15.040,59

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

20.720,79
0,00

20.720,79
0,00 1.359.786,57

1.255.844,54
0,00

1.255.844,54Spese correnti 1.235.123,75
0,00

1.235.123,75
1.374.827,16

Titolo 2 0,00
0,00

2.500,19

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

43.372,46
0,00

43.372,46
0,00 651.476,05

538.793,95
0,00

538.793,95Spese in conto capitale 495.421,49
0,00

495.421,49
653.976,24

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 69.732,00

69.732,00
0,00

69.732,00Rimborso prestiti 69.732,00
0,00

69.732,00
69.732,00

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00Chiusura Anticipazioni ricevute

da istituto tesoriere/cassiere
0,00
0,00
0,00
0,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 350.516,07

340.990,00
0,00

340.990,00Spese per conto terzi e partite di
giro

340.990,00
0,00

340.990,00
350.516,07

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
0,00
0,00

2.141.267,24
0,00

2.141.267,24
2.449.051,47

Previsione
Fondo
Stanziamento
Cassa

64.093,25
0,00

64.093,25
0,00

0,00
0,00
0,00

17.540,78

2.205.360,49
0,00

2.205.360,49
2.431.510,69

Totale Spesa 2018
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

64.093,25 0,00

0,00

64.093,25 0,00

0,00 0,00 64.093,25 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 64.093,25 0,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,0064.093,25 0,00 64.093,25 0,00Entrata (E)

0,00 17.540,7864.093,25 0,00 64.093,25 -17.540,78

17.540,78

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2018Anno


